[image: image1.jpg]CAMARA MUNICIPAL DE LLIMA DUARTE

[image: image2.jpg]

Lima Duarte (MG), 15 de agosto de 2023.

Requerimento nº:113/2023
Senhor Presidente da Câmara e

demais Vereadores.

Os vereadores que esta subscreve, vêm através nos termos do artigo 191 e seguintes do NRICM, vem REQUERER, respeitosamente ao Setor de engenharia da Prefeitura Municipal, informações sobre o convênio que dará origem ao calçamento no povoado de Monte Verde, neste município.
Na oportunidade, solicitamos as seguintes informações:

· Valor pactuado;

· Quilometragem a ser calçada;

· Local escolhido com a contemplação;

· Demais informações relevantes para a população sobre a referida obra, tais como: previsão de início, término e etc.

Sala de Sessões,
Josimar Oliveira Campos
Vereador – PMN
Tadeu Tavares de Matos
Vereador – PSDB
Rua Antônio Carlos, nº 51 - Centro - CEP 36.140-000 - Lima Duarte - MG

Telefax: (32) 3281-1165

http://www.limaduarte.mg.leg.br

[image: image2.jpg]